1
o?eÇJ1
Jose van
AGENTE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as 10:30, do dia 14

de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

nQ 10.004/2024-SMS. Objeto: Contratação de serviços especializados na execução

de eventos, designadamente voltados para a Secretaria Municipal de Saúde de

Quixadá, no Estado do Ceará, incluindo estrutura de palco com som e iluminação,

serviços de buffet com coffee break, picolé, algodão doce, crepe recheado e pipoca.

Além disso, é necessário contemplar, atração musical, tendas para eventos,

ornamentação e cadeiras de plástico sem braço, ajustáveis para acomodação

conforme necessidade.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e

no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 09 de maio de

2024.

Rua TbeIião Enés $49

Altos, 63900469 Quxd-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https:Ilquixada.ce.gov.brl,

o aviso de Dispensa flQ  10.004/2024-SMS, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n9  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.

82  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público
que realizará as 10:30 do dia 14 de maio de 2024 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n9  10.004/2024-SMS. Objeto: Contratação

de serviços especializados na execução de eventos, designadamente voltados para
a Secretaria Municipal de Saúde de Quixadá, no Estado do Ceará, incluindo
estrutura de palco com som e iluminação, serviços de buffet com coffee break,

picolé, algodão doce, crepe recheado e pipoca. Além disso, é necessário
contemplar, atração musical, tendas para eventos, ornamentação e cadeiras de

plástico sem braço, ajustáveis para acomodação conforme necessidade. . Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 09 de maio de 2024

ôr  àJos van de j
AGENTE DE ÇõNTRATAÇÃO

Rua Tabelião Ené.as, 649

Altos, 63900-169 - Quixd3-CE